２０２４年５月９日

各位

社会福祉法人

京都聴覚言語障害者福祉協会

理事長 高田 英一

抗告を許可しない決定について（ご報告）

いつもお世話になっております。

 標記について、京都地方裁判所の令和６年３月２５日決定を不服として、原告

らが行った最高裁判所への「抗告許可申請」について、令和６年５月２日に大阪

高等裁判所の「許可しない」決定がありました。

取り急ぎご一報申し上げます。今後ともご理解、ご協力をお願いいたします。

＜お問合せ先＞

社会福祉法人京都聴覚言語障害者福祉協会

          法人事業本部 （担当 岩城・黒田）

     電    話 ０７７４-３０-９００３

ファクス ０７７４-５５-７７０８